
 

 

 

  

       

    

        平成２５年５月発行  

茶色一色だった田んぼ一面に水が張られ、少しだけ緑色

にかわりましたね。私達にとってはジメッとした季節です

が、稲が成長していく為には欠かせない、とても大事な

雨の季節なんですよねぇ! 

そう、今回のキーワードは、かわると成長です。 

 

６月から桜運輸の社長がかわりました。  

前専務取締役 細江良枝氏が、３代目代表取締役社長に

就任いたしました。一言ご挨拶を申し上げます。 

いつもお世話になっております。

業界を取り巻く環境が一段と厳し

さを増す折から、その責務の重大さ

を痛感いたしております。今回の代

表者交代により会社全体が良い意

味で変化・成長できるよう、専心努

力いたします。 会社の発展は勿論

のこと、お得意様や社員に愛される会社を目指して、妥協せず

突き進んでいきたいと思っております。 

成長し続ける桜運輸を是非見守っていただき、何卒変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。                            

 
桜運輸株式会社 弥富市東末広 9－51  ☎ （０５６７）６８-１１６６(代) 

編集長 木村千香 

  

 
広報  

 

 
6月号 NO.13 

 

広報 



 

前代表取締役社長 細江利夫氏が、２代目会長に就任

いたしました!! 

この度、会長に就任いたしました

細江利夫です。昭和 42年 4月より

桜運輸(有)に入社し、平成 4 年 8

月より 21 年間 2 代目の社長をさせ

ていただきました。今日まで大過なく

これましたのも、皆様のお陰と感謝し

ております。今後は新社長に引き継

ぎ新しい体制となりますが、変わらぬご指導、ご便達、ご叱責をよろし

くお願い申し上げます。 
～～ここからは、木村が新社長の紹介をします～～ 
 
☆昭和４９年３月生まれ、Ｏ型  
☆性格・・・芯が強く負けず嫌い(でも、情にもろい) 
☆料理・・・上手な方  洗濯・・・面倒  掃除・・・嫌い!(>_<) 
☆趣味・・・旅行(忙しくて最近は行けていません)と社員教育!? 
 
～～みんなから見た新社長～～ 
 
☆仕事に対して妥協がない、白は白、黒は黒（長○川談） 
☆社員に厳しく(特に部長)、だけど優しい所もたくさん!? 
おしゃれに気をつかい、いつも素敵(後○談) 

☆厳しい中にも優しさがあり、自分の幸せより社員の幸せを第一に考
えてくれるキャリアウーマン(丹○談) 

☆学生時代から優しさとうっかりな所は変わらず・・・仕事はしっかり、
プライベートは・・・ですよ(木○談) 
少しは新社長の事わかって頂けましたでしょうか？ ちなみにゴルフ

をやっていますが、練習嫌いなのでﾍﾞｽﾄｽｺｱ 95 からのびないそうで
すよ(・_・;) 


